PAGE
2

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 2732  /QĐ-CTUBND                       Quy Nhơn, ngày 15 tháng 12năm  2008
 QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kinh phí hỗ trợ dầu hỏa thắp sáng cho

hộ gia đình ở những vùng chưa sử dụng điện lưới quốc gia

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;
Căn cứ Quyết định số 1366/QĐ-TTg ngày 25/9/2008 của Thủ tướng Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung Quyết định số 289/QĐ-TTg ngày 18/3/2008 về ban hành một số chính sách hỗ trợ đồng bào dân tộc thiểu số, hộ thuộc diện chính sách, hộ nghèo, hộ cận nghèo và ngư dân;
Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Tờ trình số 2478/TTr-STC-NS ngày 02/12/2008,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Phê duyệt kinh phí hỗ trợ dầu hỏa thắp sáng cho hộ gia đình ở những vùng chưa sử dụng điện lưới quốc gia (bao gồm các hộ ở những nơi chưa có điện lưới và những nơi có điện lưới đi qua nhưng chưa có điều kiện sử dụng điện lưới), với tổng số tiền 101.860.000 đ (Một trăm lẻ một triệu, tám trăm mươi sáu ngàn đồng), bao gồm:
- Thành phố Quy Nhơn: 3.578.000đ (53 hộ).

- Huyện An Nhơn: 2.768.000đ (41 hộ).

- Huyện Tuy Phước: 9.518.000đ (141 hộ).

- Huyện Tây Sơn: 5.130.000đ (76 hộ).

- Huyện Phù Cát: 12.218.000đ (181 hộ).

- Huyện Phù Mỹ: 47.115.000đ (698 hộ).

- Huyện Hoài Nhơn: 3.105.000đ (46 hộ).

- Huyện Vân Canh: 7.830.000đ (116 hộ).
- Huyện Vĩnh Thạnh: 10.598.000đ (157 hộ).

Nguồn kinh phí: Từ nguồn ngân sách Trung ương bổ sung mục tiêu.
Điều 2. Sở Tài chính phối hợp với các đơn vị, địa phương có liên quan kịp thời chi hỗ trợ cho các đối tượng được hưởng.
 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc Sở Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn, Chủ tịch UBND các huyện: An Nhơn, Tuy Phước, Tây Sơn, Phù Cát, Phù Mỹ, Hoài Nhơn, Vân Canh, Vĩnh Thạnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                      KT. CHỦ TỊCH

                                                                                     PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K1.

                                                                                          Lê Hữu Lộc

PAGE